令 和 ３ 年 ４ 月 ２ ７ 日

受付終了

 研修受講予定者 各位

                      岩手運輸支局検査・整備・保安部門

令和３年度整備管理者選任前研修の開催について

 平素、自動車行政に深いご理解ご協力を頂き誠にありがとうございます。

 標記につきまして、令和３年度の整備管理者選任前研修を別添のとおり開催すること

としました。

 実施回数は例年より１回増え、合計４回を予定しております。

なお、新型コロナウイルス感染拡大防止の為、１回の定員を８０名までとし、申込期

限内であっても申込者数が定員に達した場合は、その時点で受付を終了させていただき

ます。

 受講を予定されている皆様にはご迷惑とご不便をお掛けしますが、何卒ご理解ご了承

頂きますようお願い致します。

 申込者数が申込上限に達したため、５月１３日をも

って、第２回目の研修の受付を終了させて頂きます。

申し訳ございませんが、次回【１０月１８日（月）】

以降に申込頂きますようにお願い致します。

※各協会会員はそれぞれの協会へ申込をお願いします。

   別　　紙 2

　　　東北運輸局 岩手運輸支局長　　殿

【ＦＡＸ：019－639－1033】 　　　　令和　　　　年　　　　月　　　　日

１．受講申請者の住所等

　　　　　昭和　・　平成　　　　　　年　　　　月　　　　　日生

注１） 当日交付する研修修了証に上記の氏名と生年月日が記載されますので、

　　　　　　　正確に、丁寧に、記入願います。

注２） 受付時に、運転免許証等にて本人確認を致します。

（氏名・現住所が違う場合には確認可能な住民票等を併せて提示して下さい。）

①　事業用（緑ナンバー）

（ トラック　・　バス　・　タクシー　・　軽貨物 ）

②　自家用（白ナンバー）
（　レンタカー　・　レンタカー以外の貨物・バス等　）

３．連絡先等について

　　　　　注）記入にあたっては、記入漏れの無いように 楷書で丁寧にお願いします。

また、「ふりがな」も忘れず記入して下さい。

４．受講希望日（希望する受講日の数字に○印を付けて下さい。）

　　　①　　第１回　令和３年　６月７日（月）　申込期限　５月２８日 受付終了

　　　②　　第２回　令和３年　８月２日（月）　申込期限　７月２１日 受付終了

　※定員（80名）に達しますと期限途中であっても受付を終了致します。

２．選任予定の事業場の業態について、該当する業態に○印を付けて下さい。

　　ＴＥＬ　　　　　　　　－　　　　　　　－

整備管理者選任前研修　受講申請書

ふ り が な

現 住 所

ふ り が な

氏 名

生 年 月 日

　※この受講申請書を記載する前に、「研修の開催について」をお読みいただき注意事
項等について、ご確認下さい。

　　　③　　第３回　令和３年　１０月１８日（月）　申込期限　１０月１日

　　　④　　第４回　令和４年　１月２４日（月）　申込期限　１月７日

ふ り が な

事 業 場 名

ふ り が な

営 業 所 等 名

連 絡 先